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Esittely

Jokiristeily Tonavan klassikkokohteisiin

Laiva etenee hitaasti joen vartta pitkin, ja näet rinteillä viinitarhoja, pieniä kyliä ja kirkontorneja.

Päivän aikana ehdit kävellä vanhojen kaupunkien mukulakivikaduilla, istahtaa kahvilaan ja

nähdä, miten eri maiden historia näkyy edelleen rakennuksissa, aukioilla ja jokirannoilla.

Risteily lähtee Baijerin Passausta, jossa Tonava kohtaa kaksi muuta jokea, Innin ja Ilzin. Vanha

kaupunki, kirkontornit ja barokkirakennukset johdattavat matkaan, joka kuljettaa historiallisiin

pääkaupunkeihin. Laiva lipuu halki keväisen Keski-Euroopan Wachau-laakson, Budapestin

siltojen ali ja Melkin luostarin kaltaisten nähtävyyksien ohitse. Risteilyn aikana viivytään iltaan

asti Wienissä ja Budapestissa ja nautitaan jokilaivamatkustamisen vaivattomuudesta. Matkan

lopuksi München avautuu vielä lyhyellä kaupunkikierroksella ennen kotimatkaa.

MATKANJOHTAJASI�� tarkentuu lähempänä lähtöä  

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä

tälle matkalle:

1. Tonavan varren pääkaupungit samalla matkalla
Wien, Budapest ja Bratislava tarjoavat jokainen oman näkökulmansa Keski-Euroopan

historiaan. Wienissä näkyvät Habsburgien ajan rakennukset, Budapestissa Buda ja Pest

avautuvat eri puolilta jokea, ja Bratislavan keskusta on helppo ottaa haltuun

lyhyemmälläkin vierailulla.

2. Matkustustapa tuo kohteet lähelle  Matkustus jokilaivalla tuo nähtävyydet suoraan

matkustajan luo – laiva pysähtyy usein ihan keskustojen tuntumassa ja kaupunkivierailujen

välillä voi seurata jokimaisemia laivan kannella ja nauttia matkanteosta, jossa siirtymät

tapahtuvat rauhallisesti joella edeten.

3. Selkeä rakenne ja sopivasti vapautta  Lennot, kuljetukset, laivamajoitus ja
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keskeiset retket muodostavat kokonaisuuden, jossa kaupunkivierailut ja lepo laivalla

vuorottelevat luontevasti. Voit lähteä opastetuille retkille tai tutustua kohteisiin

omatoimisesti, ja matkanjohtajilta saa käytännön vinkkejä paikan päällä.

Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Huomioithan, että matkaohjelman satama-ajat ovat alustavia ja saattavat muuttua risteilyn

aikana sulutuksista, veden korkeuden vaihteluista ja liikenteestä johtuen.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 25.3.2027

 AY 1401 Helsinki 07.55 – 09.30 München

Paluulento 30.3.2027

 AY 1406  München 18.35 – 22.05 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Torstai 25.3. Lento Müncheniin, Passau (Saksa) laiva lähtee

klo 16.00 (L,P)

Baijerilainen Passau sijaitsee Tonavan, Inn ja Ilz -jokien risteyksessä ja hurmaa vierailijat

barokkityylisellä vanhalla kaupungillaan. Passauta kutsutaan myös ”kolmen joen kaupungiksi”

ja sen kuvauksellinen siluetti kirkontorneineen avautuu kauniisti vesiltä käsin.

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla, aamun reittilento Müncheniin. Kuljetus (n.

2 h) Passauhun jossa nautimme yhteisen lounaan paikallisessa ravintolassa. Laivaannousu

ja majoittuminen. Illalla tervetulotilaisuudessa kapteeni miehistöineen esittäytyy.

Perjantai 26.3. Wien (Itävalta) klo 12.30 – 22.45 (TH)

Wien on tunnettu klassisesta eleganssistaan ja musiikkiperinteistään. Kaupungissa yhdistyvät

Habsburgien keisarillinen historia, upea jugendarkkitehtuuri ja vilkas kahvilakulttuuri.

Ringstrassen varrella sijaitsevat oopperatalo, parlamentti ja lukuisat palatsit muistuttavat

kaupungin loistokkaasta menneisyydestä. Päivä Wienissä antaa aikaa syventyä kaupungin

taideaarteisiin ja tunnelmallisiin kortteleihin.

Vinkki: Nauti kupillinen melangea ja pala sacherkakkua perinteisessä kahvilassa –

kahvilakulttuuri on osa Wienin sielua.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Wienin kaupunkikierros (n. 3,5h)
Bussikierroksella näet Wienin tärkeimmät nähtävyydet – Ringstrassen upeat rakennukset,

kuten Oopperatalon, Hofburgin palatsin, Parlamenttitalon, Kaupungintalon sekä

Kansallisteatterin. Toisenlaista kaupunkia näet, kun kuljetaan vanhankaupungin kapeita

kujia. Ennen paluuta laivalle on vapaa-aikaa, jolloin voit vaikka nauttia kahvilan antimista

tai pistäytyä putiikeissa.

Lauantai 27.3. Budapest (Unkari) klo 14.15 – 22.30 (TH)

Budapest levittäytyy kahdelle Tonavan rannalle: Budan kukkulat ja Pestin tasanko muodostavat

yhdessä kaupungin, joka tunnetaan kylpylöistään, silloistaan ja loisteliaista rakennuksistaan.

Parlamenttitalo, Kalastajalinnake ja Kettinkisilta ovat vain osa Budapestin kiehtovaa siluettia.

Päivä tarjoaa runsaasti aikaa tutustua niin kulttuuriin kuin herkulliseen unkarilaiseen keittiöön.
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Vinkki: Suuntaa omatoimisesti Markkinahalliin, jossa voi ostaa paikallisia tuotteita ja maistaa

unkarilaisia makuja.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Budapestin nähtävyydet (n. 3,5 h)
 Budapest perustettiin 1873, kun kolme aluetta Buda, Obuda ja Pest yhdistettiin. Retkibussi

suuntaa pitkin jokivartta Budan puolelle ohi Gellertin kukkulan ylös Budapestin linnalle,

mistä avautuu mahtavat näkymät Tonavalle ja Pestin. Kuljemme Budan kapeita kujia ja

näemme Matiaksen kirkon ja Kalastajanlinnakkeen. Ylitämme Tonavan Ketjusiltaa pitkin ja

saavumme modernimman Pestin puolelle, missä myös komea Parlamenttitalo sijaitsee.

Sunnuntai 28.3. Bratislava (Slovakia) klo 15.00 – 19.00 (TH)

Slovakian pääkaupunki Bratislava sijaitsee aivan Tonavan varrella, ja sen kompakti keskusta

tekee siitä helposti lähestyttävän kohteen. Barokkityyliset rakennukset, linnake kukkulalla ja

vilkas vanhakaupunki luovat viehättävän kokonaisuuden. Lyhyt vierailu antaa mahdollisuuden

nauttia kaupungin tunnelmasta rauhallisesti kävellen.

Vinkki: Hyppää pienoisjunaan sataman lähellä ja anna sen viedä sinut mukavasti kaupungin

tärkeimmille nähtävyyksille.

Bratislavaan voit tutustua omatoimisesti ja matkanjohtajilta saat vinkit mielenkiintoisista

nähtävyyksistä ja käyntikohteista. Voit myös lähteä laivayhtiön järjestämälle retkelle,

lisätiedot ja varaukset laivalta.

Maanantai 29.3. Melk (Itävalta) klo 12.00 – 15.30 (TH)

Melk on tunnettu majesteettisesta benediktiiniluostaristaan, joka kohoaa vaikuttavasti Tonavan

ylle. Barokkilinnoituksen kaltainen luostari on yksi Itävallan upeimmista nähtävyyksistä, ja sen

sisätiloista löytyy runsaasti kultaa, freskoja ja taidetta. Kaupungin rauhallinen ilmapiiri ja

viehättävä keskusta tarjoavat miellyttävän kontrastin suurkaupunkien vilinälle.

Vinkki: Luostarin terassilta näkyvä Tonava-jokimaisema on henkeäsalpaava!

Matkan hintaan sisältyvä retki: Melkin luostari (n. 3 h)

 Kukkulalla kohoavan majesteettisen 1700-luvulla rakennetun barokkiluostarin juurella

levittäytyy Melkin kaupunki. Luostarivierailulla näet sen kauniin kirkon, marmorihallin sekä
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kuuluisan kirjaston, missä on yli 80 000 teosta sekä komea kattofresko. Terassilta avautuu

kauniit näkymät Tonavan laaksoon. Vapaa-aikaa ennen paluuta laivalle.

Tiistai 30.3. Passau (Saksa) tulo klo 09.00 – München,

paluulento Helsinkiin (A,L)

Risteily päättyy tuttuun Passaun satamaan, jonne saavutaan varhain aamulla.

Aamiaisen jälkeen laivastanousu ja kuljetus (n. 2 h) Müncheniin, jossa nautitaan lounas

paikallisessa ravintolassa. Kaupunkikierros päättyy lentokentälle. Lento Helsinkiin.

 Matkan hintaan sisältyvä retki: Münchenin kaupunkikierros

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte

100 € / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset

sähköpostitse tai puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus alennuksella

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme

hotellimajoituksen ennen matkaa Airport Hotel Pilotissa ja parkkipaikan autollesi matkan ajaksi

etuhintaan:  2 hengen huoneessa 30 € / hlö, 1 hengen huoneessa 50 € / hlö. Tämä etu

koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo 9.00. Varaukset viimeistään 4

vko ennen lähtöä. Paikkoja rajoitetusti.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat €/hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

3. kansi, keula

(kat. OV)

2 830

3. kansi, perä (kat.

OX)

2 785

2. kansi, (kat. MD) 2 745

2. kansi, keula

(kat. MV)

2 695

1. kansi, (kat. HD) 2 490 2 670

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
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Reittilento economy-luokassa Helsinki –München, München – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Ruokailut maissa:
Lounas Passaussa

Lounas Münchenissa

Risteily:
5 yön risteily Nicko Maxima -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, iltapäiväkahvit)

Juomapaketti, joka sisältää ruokajuomien lisäksi (hanaolut, talon viini, mehut,

virvoitusjuomat) myös baarin juomat. Baarin valikoimassa on erilaisia viinejä, väkeviä

alkoholijuomia ja aperitiiveja, cocktaileja (myös alkoholittomia) sekä erikoiskahveja,

teetä ja kaakaota.

Ohjelma laivalla

Retket:
Matkaohjelmassa mainitut retket

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristina-retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Palvelurahat laivalla, suositus 10-13 eur /vrk.

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Nicko Cruises varustamon Maxima on tyylikäs ja moderni jokiristeilyalus, joka liikennöi erityisesti

Tonavalla. Vuonna 2003 valmistunut ja myöhemmin uudistettu alus tarjoaa viihtyisän ja

rauhallisen matkustuskokemuksen noin 180 matkustajalle. Tunnelma aluksella on rento ja

kansainvälinen, ja palvelu ystävällistä sekä henkilökohtaista. Laivalta löytyy ravintola,

panoraamabaari, aurinkokansi sekä hyvinvointipalveluita, jotka tekevät matkasta mukavan ja

huolettoman. 
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Maxima aula
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Laiva
Palvelut

Laivan ravintolasalissa tarjoillaan niin saksalaisia kuin kansainvälisiä annoksia. Laivan

tyylikkäässä salongissa nautitaan monipuolisesta ohjelmasta. Aluksella on myös aurinkokansi

kansituoleineen. Spa-osastolla on sauna ja poreallas, lisäksi pieni kuntosali.

 

 

 

Maxima panoraama ravintola Maxima Wiener cafe

Maxima Panorama salonki Maxima wellness
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Maxima ulkoilmakuntosali Maxima aurinkokansi
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Laiva
Majoitus

Maximan kaikki hytit ovat ikkunallisia. 2. ja 3. kannen hyteissä on isot avattavat

panoraamaikkunat eli ranskalainen parveke. 1. kannen hyttien ikkunat eivät avaudu. Hyttien

varustukseen kuuluvat suihku & wc, hiustenkuivaaja, TV, tallelokero ja puhelin. 2. ja 3. kannen

hyteissä on varustuksena myös minibaari. Kaikki hytit ovat ilmastoituja. Hyttien koko on n. 16m2

ja niissä on parivuode (vuoteet saa myös erikseen). Huom. Hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Hyvä tietää

Erikoisruokavaliot

Erikoisruokavalion saanti laivalla voi olla epävarmaa. Mikäli noudatat erikoisruokavaliota,

ilmoita siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa ja aina aterioiden yhteydessä.

Esteettömyys

Hissi on matkustajien käytössä mutta alus ei ole täysin esteetön.

Juomavesi

Hanavesi hyteissä on yleensä juomakelpoista, mutta pullovettä on saatavilla ostettavaksi.

Kielet

Pääasiallisena palvelukielenä on saksa ja englanti.

Käsihygienia

Käsihygieniasta huolehtiminen on tärkeä osa risteilyn onnistumista. Laivalla on desinfiointiaine-

annostelijoita, joita on tärkeää käyttää etenkin ruokailujen ja WC-käyntien yhteydessä

käsienpesun rinnalla.

Maksuvälineet / risteilytili

Laivan valuutta on euro. Maksuvälineenä käyvät käteinen, luotto- ja pankkikortit.

Debit- ja luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia verkkomaksukelpoisuudessa sekä

aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla. Suosittelemme varmistamaan tämän

omasta pankista ennen matkan alkua.
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Neuvonta

Laivan neuvonta sijaitsee keskimmäisellä kannella.

Palveluraha

Palvelurahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti n. 10 eur/asiakas/päivä.

Pesulapalvelu

Laivalla ei ole erillistä pesulapalvelua. Paloturvallisuussyistä silitysraudan käyttö ei ole sallittua.

Pukeutuminen

Pukeutuminen laivalla on rentoa eikä erillistä pukukoodia ole. Risteilyn aikana on yleensä yksi

gaalailta, jolloin toivotaan hieman siistimpää pukeutumista. Tämä voi tarkoittaa miehillä

kauluspaitaa ja siistejä housuja, naisilla esimerkiksi mekkoa/hametta tai pitkiä housuja ja

sopivaa yläosaa. Kannattaa varautua myös vaihteleviin sääolosuhteisiin, viileämpiin iltoihin sekä

ilmastoituihin sisätiloihin. Retkiä varten suositellaan ottamaan mukaan hyvät kävelykengät.

Retket

Maissa järjestettävät retket ovat usein lisämaksullisia ja varattavissa etukäteen tai laivalla.

Tarkemmin tietoa retkistä löytyy matkaohjelmasta.

Risteilyaikataulu

Vaikka risteilyt pyritään toteuttamaan aina suunnitellun aikataulun mukaisesti, luonnonolot,

lakot tai muut tekniset ongelmat esimerkiksi satamissa saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan

liikennöintiin ja tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Viime kädessä muutoksista päättää aluksen päällikkö.

Sähkö ja adapteri
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Laivalta löytyy EU-pistorasiat.

Terveys ja turvallisuus

Apua tarvitessasi ota yhteys laivan purseriin tai Kristinan matkanjohtajaan.

Kapteenin turvallisuusinfo järjestetään risteilyn ensimmäisenä päivänä. Hytissä olevasta laivan

pohjapiirustuksesta löydät tiedon lähimmästä varauloskäynnistä, joka on merkitty vihreällä.

Yleisen hälytysäänen kuullessasi poistu hytistä välittömästi ja toimi miehistöltä saatavien

ohjeiden mukaan.

Risteilyn aikana tullaan mahdollisesti alittamaan matalia siltoja. Tilaa sillan ja laivan väliin

saattaa jäädä hyvin vähän. Kiinnitä huomiota laivalla annettaviin kuulutuksiin, noudata

annettuja ohjeita ja poistu aurinkokannelta ennen matalien siltojen alitusta.

Tupakointi

Tupakointi on sallittua ainoastaan merkityllä alueella.

Wi-fi ja matkapuhelin

Wi-Fi on saatavilla aluksen kaikissa tiloissa, lisätietoja laivan vastaanotosta. Euroopan alueella

oman matkapuhelinoperaattorin nettipaketin tarjoama yhteys on yleensä helpoin, vaivattomin

ja edullinen tapa internetyhteydelle. Kannattaa myös tarkistaa oman matkapuhelinoperaattorin

nettipakettien ominaisuudet, sillä datan käyttö EU:n alueella on nykyään selvästi edullisempaa

kuin ennen.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2003, uudistettu säännöllisesti

Pituus: n. 127 metriä

Leveys: 11,4 metriä

Syväys: 1,5 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): n. 3500 

Ilmastointi: kyllä

Sähkö: 220V

Hissi: kyllä

Matkustajamäärä: 180

Miehistöä: 40

Palvelukieli: saksa, englanti

Alusrekisteri: Saksa
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkaan sisältyy retkiä, jotka tehdään yhdessä matkanjohtajan ja paikallisoppaan

kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Muutokset

retkiohjelmissa ovat mahdollisia.

Kohteissa, joissa ei ole retkiä, voit tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan

matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Huomioitavaa

Varmistathan passin/henkilökortin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden

passin/henkilökortin, hankithan sen ajoissa.

Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä keskustaan saattaa olla yli kilometri.

Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja

tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli noudatat

erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu

matkapaketin sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

Matkan vaativuus

Tämän matkan ohjelma sisältää kävelyä, portaita ja aikatauluissa pysymistä. Ryhmässä

liikkuminen edellyttää peruskuntoa ja itsenäistä liikkumista.

Kenelle matka sopii

Jos tarvitset matkalla tukea liikkumisessa tai muissa päivittäisissä toimissa, edellytämme

matkustamista oman avustajan kanssa. Ryhmämatkoilla matkanjohtaja ei voi tarjota
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henkilökohtaista avustamista. Varausta tehdessä pyydämme kertomaan, jos sinulla on

toimintakykyyn liittyviä huomioita. Tiedot auttavat meitä varmistamaan, että matka on sinulle

sopiva ja että matkasi sujuu turvallisesti.

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

 

Peruutus- ja maksuehdot

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista (kohta 4.1.) ja

näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan peruutusajankohdaksi

katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos matkustaja ei käytä jotain

varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen palautukseen käyttämättä

jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen

alkamista, maksetaan varausmaksu hänelle takaisin vähennettyinä

toimistokuluilla.

Mikäli peruutus tapahtuu 90 -61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut

ovat ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli matka peruutetaan 60 -31 vuorokautta ennen matkan alkua on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin,

on matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei olisi vielä

maksettu.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon
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myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot ennakkomaksua varten. Matkustajan on

tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 300 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa

ennakkomaksu on maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun

laskuun merkittyyn eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja

matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi,

vaan matkustajan on tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Loppusuorituksen eräpäivä on 25.2.2027. Loppusuoritusta varten lähetetään erillinen lasku

noin kahta viikkoa ennen eräpäivää.

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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